— 1 ——

关于 2023-2024-2 学期补考报名的通知

各二级学院：

根据工作安排，我校 2023-2024-2 学期补考报名定于 2024

年 3 月 1 日 8：00-3 月 10 日 17：00 进行。补考时间初步定在

3 月下旬，具体补考安排另行通知。为做好补考报名工作，现

将有关事项通知如下。

一、报名对象

2023-2024-1 学期正常考试挂科及缓考学生。

二、报名科目

2023-2024-1 学期正常考试挂科（缓考）科目（不含全校

公共选修课）。

三、补考报名

补考报名初始数据由教务系统根据上学期正常考试挂科

科目及缓考信息自动生成。教务处将补考报名初始数据下发各

二级学院，由各二级学院组织学生进行核对并将核对反馈信息

景院教发〔2024〕20 号

— 2 ——

标注在下发数据表中。

标记反馈信息注意事项:

1.标记反馈信息在下发数据表中进行，只有“增加报名”、

“取消报名”两种反馈，不得变动下发数据表中的原始数据。

2.增加报名时，在下发数据表最后一行后增加并在备注栏

注明“增加报名”字样（注：须符合增加报名的条件）。

3.取消报名时，在下发数据表原始数据行备注栏注明“取

消报名”字样。

四、材料上交

各学院于 2024 年 3 月 12 日 17：00 前将标记有反馈信息

的下发数据表纸质及电子材料交教务处考务科（行政楼 208

室）汪老师。纸质材料须经二级学院教研科科长，二级学院分

管教学负责人签字、盖章。

请各二级学院及时将报名通知传达至每位考生，按要求做

好补考报名的核对反馈及其它后续相关工作。

教务处

2024 年 3 月 1 日

景德镇学院教务处 2024 年 3 月 1 日印发